SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº005/2024
Autorizado pelo Processo Licitatório nº001/2024
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no 72, § Único, da Lei Federal 14.133/2021 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
NOME DO CREDOR: JBF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 37.638.559/0001-51
ENDEREÇO: RUA FREDOLINO SKOLAUDE, 135, CENTRO

CIDADE: CERRO BRANCO/RS

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.
VALOR TOTA R$27.310,00 (vinte sete mil e trezentos e dez reais)
Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 em seu art. 75, inciso II.
Jacuizinho/RS, 14 de fevereiro de 2024.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal